令和元年5月16日
会 員 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　長　星 野 正 俊

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記のとおり「遠賀中間薬剤師会学術研修会」のご案内がありましたのでお知らせいたします。受講希望の方は、遠賀中間薬剤師会に直接FAX(281-2220)またはメールでお申込み下さい。
	｢遠賀･中間薬剤師会研修会｣開催について(ご案内)

春寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご支援、ご指導を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、研修会を下記日程にて開催いたします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。
準備の都合上、参加者名を５月２１日(火)までに遠賀･中間薬剤師会事務局までＦＡＸまたはメールにてご連絡ください。
記

日  時  ：　令和元年５月２４日(金)　　１９：３０～２１：００
場  所  ：　遠賀・中間薬剤師会館　３階ホール
内  容  ：　『PCAポンプ使用方法について』
　　　　　　　　アイティーアイ株式会社
　　　　　　　　　　福岡支社　在宅課　森山　光　氏
　　　　　　　　遠賀･中間薬剤師会　田中宏樹先生
会　　費　：　非会員、他地区会員 ： １,０００円

＊研修カードをご持参ください。(日本薬剤師研修センター研修単位申請中:１単位)
＊当日は、軽食をご用意しております。

❖5/24遠賀･中間薬剤師会研修会❖
〔遠賀･中間薬剤師会事務局〕E-mail:on57-yk08@siren.ocn.ne.jp
FAX:093-281-2220　TEL:093-281-2221
薬局名

	氏　名
	氏　名
	氏　名